

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

Douceurs de Noël - C230138DB

JUS DE POMME POIRE BIO NOYON 1L.:

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 77 kcal, Energie kJ 296 kJ, Graisses 9.71 g, dont acides gras saturés 5.61 g, Glucides 5.99 g, dont sucres 3.05 g, Protéines 3.95 g, Sel 0.08 g

SACOCHE ISOTH. 100% TERROIR GM 35*25*17:

CROUSTILLANTS CHOCO NOISETTE 40G.:

Ingrédients : Farine de BLE, chocolat au LAIT (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, LACTOSE, LACTOSERUM en poudre (LAIT), émulsifiant : LECITHINE DE SOJA), BEURRE (LAIT),

sucre cristal, OEUFs, NOISETTES grillées, éclats de caramel aromatique à la crème et au BEURRE salé (sucre, sirop de glucose, BEURRE salé, crème, eau), acidifiant : bicarbonate de soude.

Allergènes : GLUTEN, LAIT, SOJA, NOISETTES et OEUFs.

Traces d'allergènes potentiellement présents : FRUITS A COQUES (NOIX, PISTACHES ET AMANDES).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 553 kcal, Energie kJ 2313 kJ, Graisses 32 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 59 g, dont sucres 39 g, Protéines 7 g, Sel 0.1 g

DOUCEUR AU MIEL SACHET 35 G.:

Ingrédients : sucre, BLANCS D'OEUF, miel 5% (Europe)

Allergènes : OEUF.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 396 kcal, Energie kJ 1683 kJ, Graisses 1.1 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 95.3 g, dont sucres 84.1 g, Protéines 3.3 g, Sel 0 g

CHOCOLAT EN POUUDRE TUBE 13G.:

Ingrédients :Chocolat en poudre 91% (sucre, cacao en poudre 32% minimum, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels. Peut contenir des traces de GLUTEN, SOJA, LAIT, ?ufs et FRUITS A COQUE), cannelle 7% et badiane 1.5%.

Allergènes : Céréales contenant du GLUTEN et produits à base de céréales contenant du GLUTEN (BLE, froment, SEIGLE, ORGE, AVOINE, EPEAUTRE, KAMUT ou leurs variétés hybrides). SOJA et produits à base de SOJA. LAIT, produits laitiers et dérivés (y compris LACTOSE et protéines de LAIT)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 384.6 kcal, Energie kJ 1606.65 kJ, Graisses 6.4 g, dont acides gras saturés 3.66 g, Glucides 72.26 g, dont sucres 64.16 g, Protéines 6.9 g, Sel 0.01 g

MUFFIN BIO A L'ORANGE 45G.:

Ingrédients : sucre de canne équitable*, farine de riz*, BLANC D'OEUF*, huile de tournesol* , sirop d'agave* , eau, graines de tournesol* , poudre D'AMANDE complète* , jus de citron* , farine de lin* , farine de psyllium* , huile essentielle

d'orange douce* 0,2%, poudre à lever (bicarbonate de sodium), sel de Guérande* 100% des produits agricoles sont issus de l'agriculture biologique.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 1621 kcal, Energie kJ 384 kJ, Graisses 16.8 g, dont acides gras saturés 1.9 g, Glucides 51.4 g, dont sucres 33.6 g, Protéines 5.9 g, Sel 0.34 g

PLAISIRS ROSES DE SABLES CHOCO. LAIT 50G:

Ingrédients : chocolat au LAIT (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA), pétales de maïs (maïs, sel, extrait de malt D'ORGE, émulsifiant :

lécithines (tournesol)).

Traces D'OEUFS et de FRUITS A COQUE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2048 kJ, / Energie kcal 489 kcal, Graisses 22.4 g, dont acides gras saturés 13.2 g, Glucides 64 g, dont sucres 33.4 g, Protéines 6.7 g, Sel 1.09 g

COOKIES CHOCO. MERE POULARD:

Ingrédients : Farine de froment (France), éclats de chocolat noir ? cacao : 50% minimum (27%) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille) (France), cassonade, BEURRE (16%), OEUFS (5%), cacao en poudre (1,3%), poudre à lever (diphosphates, carbonate de sodium, amidon de BLE), sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille.

Contient : GLUTEN, LAIT et OEUFS.

Peut contenir des traces de SOJA, SESAME et FRUITS A COQUE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2044 kJ, / Energie kcal 488 kcal, Graisses 23.1 g, dont acides gras saturés 14.8 g, Glucides 61.9 g, dont sucres 32.4 g, Protéines 6.4 g, Sel 0.65 g

CONFITURE 4 FRUITS ROUGES BX 28G: Ingrédients: Fruits rouges (fraise, framboise, groseille, griotte), sucre, gélifiant : pectine. Confiture préparée avec 55 g de fruits pour 100 g. Teneur totale en sucres 60 g pour 100 g.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 227 kcal, Energie kJ 960 kJ, Graisses 0.3 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 54 g, dont sucres 54 g, Protéines 0.6 g, Sel 0.02 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7 G:

Ingrédients: Chocolat au LAIT (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, LACTOSE (LAIT), LACTOSERUM en poudre (LAIT), émulsifiant : LECITHINE DE SOJA), LAIT entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, BEURRE concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, amidon de BLE, poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille),

BEURRE concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA.

Présence possible D'ARACHIDE, AMANDE, NOISETTE, NOIX, NOIX DE CAJOU, NOIX DE PECAN, PISTACHE, ORGE et OEUF.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 557 kcal, Energie kJ 2323 kJ, Graisses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

TRUFFE FANTASIE MACARON FRAMBOISE 50 G:

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, LACTOSERUMN en poudre, brisures de macaron 5% (sucre, amidon de BLE, farine de BLE, farine D'AMANDE, albumine D'OEUF, arômes naturels, poudre à lever : carbonates de sodium), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de SOJA, arôme naturel de framboise.

Traces éventuelles de NOISETTES et de PISTACHES.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2445 kJ, / Energie kcal 589 kcal, Graisses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.12 g